2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 г.
	№
	63/508-2

г. Чита

Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов, открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов
в Забайкальском крае

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 71 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Избирательная комиссия Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Инструкцию о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов, открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Забайкальском крае (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в  отделение по Забайкальскому краю Сибирского Главного управления Центрального банка Российской Федерации, Читинское отделение №8600 публичного  акционерного общества «Сбербанк России».
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии, избирательные комиссии муниципальных образований.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель
Избирательной комиссии

    Забайкальского края

                  С.В. Судакова
            Секретарь
Избирательной комиссии

     Забайкальского края

 А.Л. Почиковская
_1406983252.doc
[image: image1.png]